לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ונתתי דעתי לפרטי המידע החסוי שהוגש לעיוני, הגעתי למסקנה כי דין העתירה להידחות.

על פי הוראות פקנ"צ חופשות (04.40.00) חופשה איננה זכות מוקנית. מדובר בטובת הנאה שהענקתה נתונה לשיקול דעתן של הרשויות המוסמכות (סעיף 36(א) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"א-1971; תקנה 19 לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח-1978; סעיף 1(ב) לפקודת נציבות בתי הסוהר מס' 04.40.00 בעניין חופשת אסירים; וכן רע"ב 623/12 צאפאנא נ' מדינת ישראל (14.3.2012)).

כל בקשה לחופשה תישקל לאור נסיבותיו האישיות של העותר אל מול אינטרסים אחרים שהמרכזי בניהם הוא שמירה על ביטחון הציבור ושלומו הציבור.

ועדת אסירי עולם נדרשת לאזן בין ההגנה על שלום הציבור מפני מסוכנות האסיר לבין חשיבות יציאתו של אסיר לחופשה מבחינת שיקומו ורווחתו.

ההתערבות השיפוטית שמורה למקרים בהם נפל פגם בולט בהחלטת הרשות, כגון אי-סבירות קיצונית, שקילת שיקולים

זרים, חוסר תום לב או הפליה ולא מצאתי אף לא אחד מאלה במקרה הנדון. לא ניתן להתעלם מפרטי המידע המודיעיני המצטרפים להפרות תנא"י החופשה המיוחסות לו.

סיכומי של דבר, שלא ניתן לומר שהחלטת ועדת אסירי עולם, בהסתמך על מכלול החומר שהיה בפניה, שגויה, אינה סבירה ואינה מוצדקת למועד נתינתה.

העתירה נדחית.

המזכירות תישלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.